Il contratto acquista efficacia nel momento in cui è sottoscritto da ambo le Parti e la conserva sino 

al termine finale per la sua esecuzione, fissato nel giorno 3 giugno 2025.  

Art. 5 - Corrispettivo  
1. Le Parti convengono che il corrispettivo riconosciuto all’Affidatario sia pari ad € 6.339,50 (euro 

seimila trecento trentanove/50) oltre IVA e altri oneri qualora dovuti. 
2. Nella concorde determinazione del corrispettivo, come sopra descritta, deve ritenersi compreso il 

compenso per ogni prestazione rientrante nel presente appalto affidato e pertanto null’altro sarà 
dovuto al riguardo, espressamente rinunciando l’Affidatario a qualsiasi altra pretesa, fatto salvo il

[...]

in cui sia esercitata dalla Committente tale opzione di proroga, posto che i servizi del presente 
contratto siano esattamente replicati nel corso della proroga medesima, il compenso aggiuntivo per 
l’Affidatario sarà computato nella misura di ulteriori € 6.339,50 (euro seimila trecento 
trentanove/50) oltre IVA (salvi i diversi contenuti di un accordo tra la Committente e l’Affidatario più 
favorevoli per la Committente). 

6. Vale la previsione dell’articolo 120 comma 9 del Codice. 
7. Ai sensi e per gli effetti dell’articolo 14 comma 4 del Codice, l’importo massimo stimato dell’appalto 

è pari a € 15.848,75 (euro quindicimila ottocento quarantotto/75) oltre IVA. 

Art. 8 - Obblighi di riservatezza 
1. L’Affidatario si impegna, per sé e i suoi collaboratori (se vi sono), a mantenere la massima 

riservatezza sui dati e le informazioni relativi alla Committente di cui venga a conoscenza, a qualsiasi